












DŮLEŽITÉ:

Abyste dosáhli co nejlepšího výkonu vaší myčky nádobí, před prvním použitím si přečtěte všechny 

provozní pokyny.

POZNÁMKA:

Obrázky jsou pouze orientační, různé modely se mohou lišit.



Pokud potřebujete nastavit změkčovač vody, zkontrolujte „Změkčovač vody“.

POZNÁMKA:

Pokud vaše myčka nemá žádný systém změkčování vody, můžete tuto kapitolu přeskočit.

�

�



POZNÁMKA:

�

�

�









POZNÁMKA:

Lehké ploché nádoby a nádobí položte na polici. Maximální nosnost je 1,5 kg.





�

�

�

�

�



�

�

	




�



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 11/2024

CZ - 15

Změkčovač vody

Změkčovač vody je třeba nastavit manuálně pomocí voliče tvrdosti vody.
Změkčovač vody je určen k odstranění minerálů a solí z vody, které by měly škodlivý nebo nepříznivý vliv na 
provoz spotřebiče.
Čím více minerálů je ve vodě, tím je vaše voda tvrdší.
Změkčovač by měl být nastaven podle tvrdosti vody ve vaší oblasti.
Váš místní vodohospodářský úřad vám může poradit ohledně tvrdosti vody ve vaší oblasti.

Úprava spotřeby soli

Myčka nádobí je navržena tak, aby umožňovala nastavení množství spotřebované soli na základě tvrdosti 
použité vody. Toto je určeno k optimalizaci a přizpůsobení úrovně spotřeby soli.

Při úpravě spotřeby soli postupujte podle následujících kroků.
1. Otevřete dvířka, zapněte spotřebič.
2. Do 60 sekund po zapnutí spotřebiče stiskněte tlačítko programu na více než 5 sekund, abyste vstoupili 

do režimu nastavení změkčovače vody.
3. Opětovným stisknutím tlačítka programu zvolte správné nastavení podle vašeho místního prostředí, 

nastavení se změní v následujícím pořadí: H3->H4->H5->H6->H1->H2->H3;
4. Stisknutím tlačítka napájení ukončíte režim nastavení.

TVRDOST VODY
Úroveň 

změkčovače 

vody

K regeneraci 

dochází při 

každé X sekvenci 

programu 1)

Spotřeba soli 

(gram/cyklus)
Německá 
stupnice 

°dH

Francouzská 
stupnice °fH

Britská 
stupnice 
°Clarke

Mmol/l

0 - 5 0 - 9 0 - 6 0 - 0,94 H1 Bez regenerace 0

6 - 11 10 - 20 7 - 14 1,0 - 2,0 H2 10 9

12 - 17 21 - 30 15 - 21 2,1 - 3,0 H3 5 12

18 - 22 31 - 40 22 - 28 3,1 - 4,0 H4 3 20

23 - 34 41 - 60 29 - 42 4,1 - 6,0 H5 2 30

35 - 55 61 - 98 43 - 69 6,1 - 9,8 H6 1 60

1 °dH = 1,25   °Clarke = 1,78   °fH = 0,178 mmol/l

1) Každý cyklus s regeneračním provozem spotřebuje další 2,0 litry vody, spotřeba energie se zvýší o 0,02 
kWh a program se prodlouží o 4 minuty.



POZNÁMKA:

Pokud váš model nemá změkčovač vody, můžete tuto část přeskočit: Změkčovač vody

�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�
�

�
�
�
�

�

�



�
�
�
�
�

POZNÁMKA:

Velmi malé kusy by se neměly mýt v myčce na nádobí, protože by mohly snadno vypadnout z koše.



�

�

�







Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 11/2024

CZ - 21

2. Přidejte mycí prostředek do větší přihrádky (A) pro hlavní mytí.
Pro lepší výsledek mytí, zvláště pokud máte velmi znečištěné nádobí, nalijte na dvířka malé množství 
čisticího prostředku. Přídavný prací prostředek se aktivuje během fáze předmytí.

3. Zavřete západku posunutím dopředu a následným stisknutím.

POZNÁMKA:

Dodržujte prosím doporučení výrobce na obalu čisticího prostředku.



�

�

�

�

�

�

�

�



POZNÁMKA:





�

�

POZNÁMKA:

Obrázky jsou pouze orientační, různé modely filtračního systému a ostřikovacích ramen se mohou lišit.



�

�







UPOZORNĚNÍ:

Instalaci potrubí a elektrických zařízení by měli provádět odborníci.

�
�











POZNÁMKA:

V závislosti na tom, kde je vaše elektrická zásuvka, možná budete muset vyříznout otvor na opačné 

straně skříňky.







�

�



�
�

�





Informační list














